
INÍCIO TÉRMINO

021/2019
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de Projetor Multimídia e Acessórios, com 
garantia e assistência técnica em Manaus, objetivando 
atender às necessidades de utilização da Procuradoria-
Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo prazo de 

12 (doze) meses

7/2/20
2019.012270

PREGÃO ELETRÔNICO
4.031/19

7/2/20 7/2/21
PROJETOR MULTIMÍDIA
Marca: EPSON

Unidade R$ 2.072,30 10 R$ 20.730,00 R$ 21.749,90 INFOPLEM INFORMÁTICA LTDA. 07.042.421/0001-24
ALELUIA DOS SANTOS 

GOES ITALO GOES 
MENEZES/

021/2019
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de Projetor Multimídia e Acessórios, com 
garantia e assistência técnica em Manaus, objetivando 
atender às necessidades de utilização da Procuradoria-
Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo prazo de 

12 (doze) meses

7/2/20
2019.012270

PREGÃO ELETRÔNICO
4.031/19

7/2/20 7/2/21
CONTROLE/APONTADOR DE SLIDES
Marca: C3 TECH

Unidade R$ 71,07 10 R$ 710,70 R$ 21.749,90 INFOPLEM INFORMÁTICA LTDA. 07.042.421/0001-24
ALELUIA DOS SANTOS 

GOES ITALO GOES 
MENEZES/

021/2019
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de Projetor Multimídia e Acessórios, com 
garantia e assistência técnica em Manaus, objetivando 
atender às necessidades de utilização da Procuradoria-
Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo prazo de 

12 (doze) meses

7/2/20
2019.012270

PREGÃO ELETRÔNICO
4.031/19

7/2/20 7/2/21
ADAPTADOR CONECTOR
Marca: LÓTUS

Unidade R$ 21,08 15 R$ 316,20 R$ 21.749,90 INFOPLEM INFORMÁTICA LTDA. 07.042.421/0001-24
ALELUIA DOS SANTOS 

GOES ITALO GOES 
MENEZES/

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

CAPA, PROCESSO, COR AMARELO CLARO,
TAMANHO GRANDE, FORMATO LARGURA
34,5 CM X 55,0 CM COMPRIMENTO,
GRAMATURA DO PAPEL OFF-SET 240 G/M2,
COM PLASTIFICAÇÃO B.O.P.P BRILHO 30
MICRAS, FRENTE/VERSO, IMPRESSÃO 1.0
MONOCROMÁTICA, 4 VINCOS E 2 FUROS.
ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 100
UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 400,00 4 R$ 1.600,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

CAPA, PROCESSO, COR AZUL CLARO,
TAMANHO GRANDE, FORMATO LARGURA
34,5 CM X 55,0 CM COMPRIMENTO,
GRAMATURA DO PAPEL OFF-SET 240 G/M2,
COM PLASTIFICAÇÃO B.O.P.P BRILHO 30
MICRAS, FRENTE/VERSO, IMPRESSÃO 1.0
MONOCROMÁTICA, 4 VINCOS E 2 FUROS.
ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 100
UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 400,00 4 R$ 1.600,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

CAPA, PROCESSO, COR BRANCO, TAMANHO
GRANDE, FORMATO LARGURA 34,5 CM X
55,0 CM COMPRIMENTO, GRAMATURA DO
PAPEL OFF-SET 240 G/M2, COM
PLASTIFICAÇÃO B.O.P.P BRILHO 30 MICRAS,
FRENTE/VERSO, IMPRESSÃO 1.0
MONOCROMÁTICA, 4 VINCOS E 2 FUROS.
ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 100
UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 500,00 1 R$ 500,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

CAPA, PROCESSO, COR VERDE CLARO,
TAMANHO GRANDE, FORMATO LARGURA
34,5 CM X 55,0 CM COMPRIMENTO,
GRAMATURA DO PAPEL OFF-SET 240 G/M2,
COM PLASTIFICAÇÃO B.O.P.P BRILHO 30
MICRAS, FRENTE/VERSO, IMPRESSÃO 1.0
MONOCROMÁTICA, 4 VINCOS E 2 FUROS.
ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 100
UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 400,00 5 R$ 2.000,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

CAPA, PROCESSO, COR VERMELHO,
TAMANHO GRANDE, FORMATO LARGURA
34,5 CM X 55,0 CM COMPRIMENTO,
GRAMATURA DO PAPEL OFF-SET 240 G/M2,
COM PLASTIFICAÇÃO B.O.P.P BRILHO 30
MICRAS, FRENTE/VERSO, IMPRESSÃO 1.0
MONOCROMÁTICA, 4 VINCOS E 2 FUROS.
ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 100
UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 500,00 1 R$ 500,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

CAPA, PROCESSO, COR AMARELO CLARO,
TAMANHO MÉDIO, FORMATO LARGURA 32,0
CM X 48,0 CM COMPRIMENTO, GRAMATURA
DO PAPEL OFF-SET 240 G/M2, COM
PLASTIFICAÇÃO B.O.P.P BRILHO 30 MICRAS,
FRENTE/VERSO, IMPRESSÃO 1.0
MONOCROMÁTICA, VINCO E 2 FUROS.
ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 100
UNIDADES
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 175,00 20 R$ 3.500,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

SÓCIOS

LICITAÇÕES PRÓPRIAS

VALOR 
UNITÁRIO

QTDE
VALOR 

TOTAL DO 
ITEM

VALOR TOTAL 
DO CONTRATO

EMPRESA/NOME CNPJ/CPF

F E V E R E I R O / 2021

A T A S   D E   R E G I S T R O   D E   P R E Ç O S – C O N C L U Í D A S

Nº
ÓRGÃO 

GERENCIADOR 
DA ATA

OBJETO
DATA DE 

PUB
Nº PROCESSO

VIGÊNCIA
ITEM REGISTRADO UNID.

Página 1 de 3



001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

CAPA, PROCESSO, COR AZUL CLARO,
TAMANHO MÉDIO, FORMATO LARGURA 32,0
CM X 48,0 CM COMPRIMENTO, GRAMATURA
DO PAPEL OFF-SET 240 G/M2, COM
PLASTIFICAÇÃO B.O.P.P BRILHO 30 MICRAS,
FRENTE/VERSO, IMPRESSÃO 1.0
MONOCROMÁTICA, VINCO E 2 FUROS.
ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 100
UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 180,00 20 R$ 3.600,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

CAPA, PROCESSO, COR BRANCO, TAMANHO
MÉDIO, FORMATO LARGURA 32,0 CM X 48,0
CM COMPRIMENTO, GRAMATURA DO PAPEL
OFF-SET 240 G/M2, COM PLASTIFICAÇÃO
B.O.P.P BRILHO 30 MICRAS, FRENTE/VERSO,
IMPRESSÃO 1.0 MONOCROMÁTICA, VINCO E
2 FUROS. ACONDICIONADAS EM
EMBALAGENS DE 100 UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 190,00 1 R$ 190,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

CAPA, PROCESSO, COR VERDE CLARO,
TAMANHO MÉDIO, FORMATO LARGURA 32,0
CM X 48,0 CM COMPRIMENTO, GRAMATURA
DO PAPEL OFF-SET 240 G/M2, COM
PLASTIFICAÇÃO B.O.P.P BRILHO 30 MICRAS,
FRENTE/VERSO, IMPRESSÃO 1.0
MONOCROMÁTICA, VINCO E 2 FUROS.
ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 100
UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 180,00 50 R$ 9.000,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

CAPA, PROCESSO, COR VERMELHO
TAMANHO MÉDIO, FORMATO LARGURA 32,0
CM X 48,0 CM COMPRIMENTO, GRAMATURA
DO PAPEL OFF-SET 240 G/M2, COM
PLASTIFICAÇÃO B.O.P.P BRILHO 30 MICRAS,
FRENTE/VERSO, IMPRESSÃO 1.0
MONOCROMÁTICA, VINCO E 2 FUROS.
ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 100
UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 185,00 3 R$ 555,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

ENVELOPE,CORRESPONDÊNCIA, PEQUENO,
TAMANHO 114 X 229 MM, COM TIMBRE DO
MP/PGJ, 3 X 0 (MAGENTA, AMARELO,
PRETO), CONFECCIONADO EM PAPEL
ALCALINO. ACONDICIONADOS EM
EMBALAGENS COM 100 UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Cento R$ 100,00 20 R$ 2.000,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

ENVELOPE, PARDO, GRANDE, TAMANHO 310
X 410 MM, CONFECCIONADO EM PAPEL
KRAFT NATURAL, 80G/M2, COM TIMBRE DO
MP/PGJ, 1X0. ACONDICIONADOS EM CAIXA
COM 250 UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Caixa R$ 250,00 10 R$ 2.500,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

ENVELOPE, PARDO, MÉDIO, TAMANHO 265 X
360 MM, CONFECCIONADO EM PAPEL KRAFT
NATURAL, 80G/M2, COM TIMBRE O MP/PGJ,
1X0. ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 250
UNIDADES.
Marca/Modelo: AV

Caixa R$ 180,00 60 R$ 10.800,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

ENVELOPE, PARDO, PEQUENO, TAMANHO
185 X 245 MM, CONFECCIONADO EM PAPEL
KRAFT NATURAL, 80G/M2, COM TIMBRE DO
MP/PGJ, 1X0. ACONDICIONADOS EM CAIXA
COM 250 UNIDADES
Marca/Modelo: AV

Caixa R$ 100,00 20 R$ 2.000,00 R$ 40.345,00 A VIEIRA SERVIÇOS 09.181.312/0001-13 ANDREA VIEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

ENVELOPE, CONVITE, PAPEL CASCA DE
OVO BRANCO TINGA, GRAMATURA MÍNIMA
180G/M2, SEM TIMBRE, COMPRIMENTO
235MM, LARGURA 160MM, USO EM
CONVITES PARA EVENTOS.
Marca/Modelo: NACIONAL

Unidade R$ 2,78 2.500 R$ 6.950,00 R$ 10.985,00 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP

17.615.848/0001-28
DOMINGOS SÁVIO 
TEIXEIRA JÚNIOR / 

SAMUEL VICTOR TEIXEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

ENVELOPE, CONVITE, PAPEL CASCA DE
OVO VERMELHO PITANGA, GRAMATURA
MÍNIMA 180G/M2, SEM TIMBRE,
COMPRIMENTO 235MM, LARGURA 160MM,
USO EM CONVITES PARA EVENTOS.
Marca/Modelo: NACIONAL

Unidade R$ 2,69 1.500 R$ 4.035,00 R$ 10.985,00 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP

17.615.848/0001-28
DOMINGOS SÁVIO 
TEIXEIRA JÚNIOR / 

SAMUEL VICTOR TEIXEIRA

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

PAPEL, TIMBRADO, (CG), TAMANHO A4, 75
G/M2, PAPEL ALCALINO, COM TIMBRE DA
CORREGEDORIA GERAL, 3X0 (MAGENTA,
AMARELO, PRETO), RESMAS DE 500
FOLHAS, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM
8 RESMAS.
Marca/Modelo: ALIANÇA

Resma R$ 81,50 80 R$ 6.520,00 R$ 18.520,00
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA 

LTDA
02.472.396/0002-86

CARLOS AURIQUEO 
OLIVEIRA RIBEIRO / 

CLAUDIO GONZALES 
RIBEIRO

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de 
material de expediente (material impresso), 

compreendendo capas de processo, envelopes e papéis 
timbrados, destinado ao atendimento das necessidades 
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, 

pelo prazo de 12 (doze) meses.

17/2/20
2019.012880

PREGÃO ELETRÔNICO
4.034/19

17/2/20 17/2/21

PAPEL, TIMBRADO, (PGJ), TAMANHO A4, 75
G/M2, PAPEL ALCALINO, COM TIMBRE DO
MP/PGJ, 3X0 (MAGENTA, AMARELO, PRETO),
RESMAS DE 500 FOLHAS, ACONDICIONADAS
EM CAIXA COM 8 RESMAS.
Marca/Modelo: ALIANÇA

Resma R$ 75,00 160 R$ 12.000,00 R$ 18.520,00
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA 

LTDA
02.472.396/0002-86

CARLOS AURIQUEO 
OLIVEIRA RIBEIRO / 

CLAUDIO GONZALES 
RIBEIRO

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Formação de registro de preços para eventual contratação 
de empresa especializada para prestação de serviço, sob 

demanda, de fornecimento, instalação, confecção, 
montagem e desmontagem de persianas, bem como 

manutenção e reparo das persianas já existentes, para 
atender às necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do Amazonas por um período de 12 
(doze) meses

27/2/20
2019.010156

PREGÃO ELETRÔNICO
4.006/20

27/2/20 27/2/21

Fornecimento e instalação de persianas de PVC
texturizado, no modelo vertical, na cor Marfim,
com lâminas de 9 mm de largura, recolhíveis e
articuláveis para ambos os lados. Com
movimento giratório em 180 graus, com trilho de
alumínio anodizado, recolhimento das lâminas
com corda nylon e corrente de polipropileno (para
conexão inferior das lâminas).
Modelo/Marca: IP

m2 R$ 115,00 500 R$ 57.500,00 R$ 108.270,00 JULEAN DECORAÇÕES LTDA. 10.525.127/0001-88

CEILA APARECIDA 
FERNANDES DIAS / 
ANGELA EUZEBIO 

FERNANDES

Página 2 de 3



001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Formação de registro de preços para eventual contratação 
de empresa especializada para prestação de serviço, sob 

demanda, de fornecimento, instalação, confecção, 
montagem e desmontagem de persianas, bem como 

manutenção e reparo das persianas já existentes, para 
atender às necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do Amazonas por um período de 12 
(doze) meses

27/2/20
2019.010156

PREGÃO ELETRÔNICO
4.006/20

27/2/20 27/2/21
Bandô de alumínio com laterais, 10 cm.
Modelo/Marca: IP

m R$ 29,80 100 R$ 2.980,00 R$ 108.270,00 JULEAN DECORAÇÕES LTDA. 10.525.127/0001-88

CEILA APARECIDA 
FERNANDES DIAS / 
ANGELA EUZEBIO 

FERNANDES

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Formação de registro de preços para eventual contratação 
de empresa especializada para prestação de serviço, sob 

demanda, de fornecimento, instalação, confecção, 
montagem e desmontagem de persianas, bem como 

manutenção e reparo das persianas já existentes, para 
atender às necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do Amazonas por um período de 12 
(doze) meses

27/2/20
2019.010156

PREGÃO ELETRÔNICO
4.006/20

27/2/20 27/2/21
Substituição de trilho de alumínio e
mecanismo completo.
Modelo/Marca: IP

m R$ 39,90 100 R$ 3.990,00 R$ 108.270,00 JULEAN DECORAÇÕES LTDA. 10.525.127/0001-88

CEILA APARECIDA 
FERNANDES DIAS / 
ANGELA EUZEBIO 

FERNANDES

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Formação de registro de preços para eventual contratação 
de empresa especializada para prestação de serviço, sob 

demanda, de fornecimento, instalação, confecção, 
montagem e desmontagem de persianas, bem como 

manutenção e reparo das persianas já existentes, para 
atender às necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do Amazonas por um período de 12 
(doze) meses

27/2/20
2019.010156

PREGÃO ELETRÔNICO
4.006/20

27/2/20 27/2/21

Manutenção de trilho de alumínio e
mecanismo completo, incluindo lubrificação,
substituição de carrinhos e cordas.
Modelo/Marca: IP

m R$ 29,90 500 R$ 14.950,00 R$ 108.270,00 JULEAN DECORAÇÕES LTDA. 10.525.127/0001-88

CEILA APARECIDA 
FERNANDES DIAS / 
ANGELA EUZEBIO 

FERNANDES

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Formação de registro de preços para eventual contratação 
de empresa especializada para prestação de serviço, sob 

demanda, de fornecimento, instalação, confecção, 
montagem e desmontagem de persianas, bem como 

manutenção e reparo das persianas já existentes, para 
atender às necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do Amazonas por um período de 12 
(doze) meses

27/2/20
2019.010156

PREGÃO ELETRÔNICO
4.006/20

27/2/20 27/2/21

Substituição de Corrente de polipropileno ou
metálica (para conexão inferior das
lâminas).
Modelo/Marca: IP

m R$ 4,90 400 R$ 1.960,00 R$ 108.270,00 JULEAN DECORAÇÕES LTDA. 10.525.127/0001-88

CEILA APARECIDA 
FERNANDES DIAS / 
ANGELA EUZEBIO 

FERNANDES

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Formação de registro de preços para eventual contratação 
de empresa especializada para prestação de serviço, sob 

demanda, de fornecimento, instalação, confecção, 
montagem e desmontagem de persianas, bem como 

manutenção e reparo das persianas já existentes, para 
atender às necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do Amazonas por um período de 12 
(doze) meses

27/2/20
2019.010156

PREGÃO ELETRÔNICO
4.006/20

27/2/20 27/2/21

Substituição de Lâmina Vertical em PVC
Texturizado, conforme modelo especificado
no item 01.
Modelo/Marca: IP

m R$ 14,90 800 R$ 11.920,00 R$ 108.270,00 JULEAN DECORAÇÕES LTDA. 10.525.127/0001-88

CEILA APARECIDA 
FERNANDES DIAS / 
ANGELA EUZEBIO 

FERNANDES

001/2020
Procuradoria-Geral de 
Justiça do Estado do 

Amazonas

Formação de registro de preços para eventual contratação 
de empresa especializada para prestação de serviço, sob 

demanda, de fornecimento, instalação, confecção, 
montagem e desmontagem de persianas, bem como 

manutenção e reparo das persianas já existentes, para 
atender às necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do Amazonas por um período de 12 
(doze) meses

27/2/20
2019.010156

PREGÃO ELETRÔNICO
4.006/20

27/2/20 27/2/21

Remanejamento (desinstalação e instalação) 
de persianas verticais, com fornecimento de
mão de obra e todo o material necessário à
execução do serviço, inclusive com a
realização de ajustes como redução no
comprimento das lâminas e redução dos
trilhos quando necessário para se adaptar às 
condições do novo local.
Modelo/Marca: IP

m2 R$ 49,90 300 R$ 14.970,00 R$ 108.270,00 JULEAN DECORAÇÕES LTDA. 10.525.127/0001-88

CEILA APARECIDA 
FERNANDES DIAS / 
ANGELA EUZEBIO 

FERNANDES

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea “k”

Data da última atualização: 10/03/2021

Página 3 de 3


